Promodis (/3

Paire d'enceinte Kenwood 100 mm
21w

Référence : P2A5020127

Détails

Cette paire d'enceinte KENWOOD KFC-S1066 d'un diametre de 100
mm et d'une puissance de 21W RMS permettra de diffuser de la
musique, radio dans vos cabines de tracteur.

2 voies.
Membrane en polypropyléne, tweeter & dome en soie.
Livré avec grilles et cables.

Modéle

Largeur (mm)

Hauteur (mm)
Puissance (W)
Longueur de cable (m)
Profondeur (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

KFC-S1066

260 mm

79 mm

21w

0.3m

154 mm

HAUT PARLEUR

1
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